
Ronde Tijd Baan Wie Wat Ronde Tijd Baan Wie Wat

1 9.15
1 Dames Senior A Tramp 1 9.15 5 Dames Jeugd A Airtrack
5 Dames Jeugd A Airtrack 4 9.45 2 Dames Jeugd A Pegasus

4 9.45
3 Dames Senior A Tafel 9 10.35 1 Dames Jeugd A Tramp

2 Dames Jeugd A Pegasus 1 9.15 1 Dames Senior A Tramp
5 9.55 4 Mix Junior B Tramp 4 9.45 3 Dames Senior A Tafel
6 10.05 2 Dames Senior A Pegasus 6 10.05 2 Dames Senior A Pegasus
8 10.25 5 Dames Senior A Airtrack 8 10.25 5 Dames Senior A Airtrack
9 10.35 1 Dames Jeugd A Tramp 10 10.45 4 Dames Senior A Pegasus Plank

10 10.45 4 Dames Senior A Pegasus Plank 5 9.55 4 Mix Junior B Tramp
11.05 Prijsuitreiking 1 11.35 2 Dames Junior A Pegasus

9 12.55 4 Dames Junior A Tramp
11 13.15 5 Dames Junior A Airtrack

Ronde Tijd Baan Wie Wat 13 13.35 3 Dames Junior A Tafel
1 11.35 2 Dames Junior A Pegasus
9 12.55 4 Dames Junior A Tramp

11 13.15 5 Dames Junior A Airtrack
13 13.35 3 Dames Junior A Tafel

13.45 Prijsuitreiking

Sporthal Het Ravijn

Piet Heinweg 16

7441 GZ Nijverdal


	S.T.A.R. en H.S.V.

